
KULTURHUSET DIESELVERKSTADEN
Sickla Köpkvarter, Marcusplatsen 17, 
131 54 Nacka, 
Sweden

BAGARMOSSENS FOLKETS HUS 
Lillåvägen 44, 
128 45 Bagarmossen, 
Sweden

2024

SVĒTDIENA, 13. OKTOBRIS ‘2024 

8:55 – 9:00 RĪTA VINGROŠANA AR PREZIDENTU
Kluba zāle
5 min
9:00 – 9:25 FOTO, VIDEO UN BRĪVAIS MIKROFONS
Kluba zāle 
25 min
9:30 – 10:45 DISKUSIJA III
Kluba zāle
75 min
10:55 – 11:40 Ārija Cine “DĒLIS”
Mazā zāle Minhenes letiņu amatierteātris “Brecelis” (Minhene, Vācija)
45 min Režisore Diāna Zavele
11:50 – 12:15 AKCIJA UKRAINAS ATBALSTAM “VISI KOPĀ”
Kluba zāle 
25 min 
12:25 – 13:10 Sandra Bondarevska “DUBLINAS PĒTERSONI” 
Mazā zāle Latviešu teātris Īrijā “Sliedes” (Dublina, Īrija)
45 min Režisore Sandra Bondarevska
12:25 – 12:55 Raitis Zapackis “KATRAM SAVS DARBIŅŠ” (video izrāde) 
Kluba zāle Mansfīldas Teātra trupa “Klēts” un Mansfīldas bērnu
30 min un jauniešu studija “Varavīksne” (Mansfīlda, Lielbritānija)
 Režisore Liene Feldmane
13:20 – 13:50 DISKUSIJA IV
Kluba zāle
30 min
14:00 – 15:00 MEISTARKLASE V “Parunāsim vēl”
Kluba zāle Meistars Katrīne Pasternaka
60 min  
14:00 – 15:00 MEISTARKLASE VI “Improvizācijas teātra spēles 
NE zāle turpinātājiem”
60 min Meistars Astra Kacena

PĀRBRAUCIENS UZ BAGARMOSSENS FOLKETS HUS

16:30 – 18:00 DISKUSIJA ”GANDRĪZ BRĪVAIS MIKROFONS”
90 min 
18:00 – 23:00 DIASPORAS TEĀTRU SAIETA “PLATS SOLIS 2024” 
300 min NOSLĒGUMS
 Noslēguma ceremonija, uzrunas, apsveikumi un balvas,   
 fotografēšanās

LATVIEŠU KULTŪRAS 
FONDS ĪRIJĀ



CETURTDIENA, 10. OKTOBRIS ‘2024

15:00 – 15:50 FOTOGRAFĒŠANĀS
Foajē
50 min
16:00 – 16:50 DIASPORAS TEĀTRU SAIETA “PLATS SOLIS 2024” 
Kluba zāle ATKLĀŠANA
50 min Atklāšanas ceremonija, uzrunas un iepazīšanās 
17:00 – 18:20 Kolektīvs autordarbs “SPRĪDĪTIS. 100 NACIONĀLĀS 
Lielā zāle ĪPATNĪBAS”
80 min Jaunais Miltu teātris (Ķekava, Latvija) 
 Režisore Līga Milta  
18:30 – 19:10 “STĀSTI PAR SIEVIETĒM” (Pēc Zanes Zustes un
Mazā zāle Diānas Zandes “Tarakāni manā galvā” motīviem)
40 min Ženēvas latviešu teātris “Taurenis” (Ženēva, Šveice)
 Režisore Māra Ziemele
18:30 – 19:15 Anita Grīniece “ŠĶĪSTĪŠANĀS / LUSTRUM” (video izrāde) 
Kluba zāle Sidnejas Latviešu teātris (Sidneja, Austrālija)
45 min Režisore Ilona Brūveris
19:20 – 21:00 Egīls Šņore “ALIBI”
Lielā zāle Stokholmas Atraktīvais Latviešu amatierteātris “SALA”   
100 min (Stokholma, Zviedrija)
 Režisore Agnese Jēgere
21:10 – 22:50 Kolektīvs autordarbs “SELAVI!”
Mazā zāle Jaunais Stokholmas Latviešu amatierteātris
100 min (Stokholma, Zviedrija)
 Režisors Rolandas Atkočiūnas
21:10 – 22:40 Rasa Bugavičute - Pēce “DZIESMU SVĒTKI” (video izrāde)
Kluba zāle Daugavas Vanagu Teātris Kanadā (Toronto, Kanāda)
90 min Režisore Sandra Cifersons

PIEKTDIENA, 11. OKTOBRIS ‘2024      
  

8:55 – 9:00 RĪTA VINGROŠANA AR MUŠĀM
Kluba zāle
5 min
9:00 – 9:25 FOTO, VIDEO UN BRĪVAIS MIKROFONS
Kluba zāle 
25 min 
9:30 – 10:30 RĪTA MEISTARKLASE I “Improvizācijas teātra elementi   
Kluba zāle iesācējiem”
60 min Meistars Astra Kacena
9:30 – 10:30 RĪTA MEISTARKLASE II “Kustība un ritmi”
NE zāle Meistars Uģis Točs
60 min 
10:40 – 11:10 IZSTĀDES ATKLĀŠANA
Foajē
30 min 
11:20 – 12:50 “TU SAKI...” (pēc Vizmas Belševicas stāsta 
Mazā zāle “Tās dullās Paulīnes dēļ” motīviem)
90 min Teātra studija “Saime” (Pīterboro, Lielbritānija)
 Režisore Mārīte Seņkova
11:20 – 12:40 Zaiga Lapsiņa “LĀČPLĒŠA LIKTENIS” (video izrāde) 
Kluba zāle Austrālijas Latviešu teātris (Melburna, Austrālija)
80 min Režisore Ieva Ozoliņa
13:00 – 14:20 “CEĻĀ” (dzejas izrāde)
Lielā zāle Latviešu - dāņu biedrības teātris “Pūpols” 
80 min (Vejle, Dānija) 
 Režisore Velga Līce
14:30 – 16:00  DISKUSIJA I
Kluba zāle
90 min
16:00 – 16:30 DEJAS
30 min
16:40 – 17:40  Vineta Pitkeviča “LUPATU LELLE”
Mazā zāle Jorkšīras Latviešu improvizācijas teātris “Spogulis”   
60 min (Līdsa, Lielbritānija)
 Režisore Iveta Peskova
16:40 – 17:25 Anita Grīniece “ŠĶĪSTĪŠANĀS / LUSTRUM” (video izrāde) 
Kluba zāle Sidnejas Latviešu teātris (Sidneja, Austrālija)
45 min Režisore Ilona Brūveris

17:50 – 20:05 Lelde Stumbre “LAIMĪGĀ BLŪMENTĀLE”
Lielā zāle Londonas teātris “Trepes” (Londona, Lielbritānija)
135 min Režisors Ingmārs Čaklais
20:15 – 20:55 Sandija Santa “METĀLA ZIEDI”
Mazā zāle Bergenas latviešu amatierteātris “LATiBergen”  
40 min (Bergena, Norvēģija)
 Režisore Liāra Ozola
20:15 – 20:45 Raitis Zapackis “KATRAM SAVS DARBIŅŠ” (video izrāde) 
Kluba zāle Mansfīldas Teātra trupa “Klēts” un Mansfīldas bērnu
30 min un jauniešu studija “Varavīksne” (Mansfīlda, Lielbritānija)
 Režisore Liene Feldmane
21:05 – 22:40 Harolds Pinters “NODEVĪBA” / 
Lielā zāle (Harold Pinter “BETRAYAL” (angļu valodā)
95 min Teātris “Teaterverket” (Stokholma, Zviedrija)
 Režisors Peter Bark

SESTDIENA, 12. OKTOBRIS ‘2024

8:55 – 9:00 RĪTA VINGROŠANA AR DRAMATURGIEM 
Kluba zāle
5 min
9:00 – 9:25 FOTO, VIDEO UN BRĪVAIS MIKROFONS
Kluba zāle 
25 min
9:30 – 10:40 Andris Ūdris “PSIHOTROPAIS NAMS”
Lielā zāle Teātris “Ņudžersijas Jautrais tomāts” (Ņūdžersija, ASV)
70 min Režisore Valda Rainey
10:50 - 12:00 IZSOLE
Kluba zāle 
70 min 
12:10 – 12:50 Otfrīds Preislers “MAZĀ RAGANIŅA”
Lielā zāle Latviešu teātris Īrijā “Sliedes” (Dublina, Īrija)
40 min Režisore Baiba Gaigra
13:00 – 14:30 DISKUSIJA II
Kluba zāle
90 min
14:40 – 15:40 Ģirts Ančevskis “RŪĶU VAKARA PASAKAS”
Mazā zāle Latviešu teātris Itālijā “Momento” (Toskāna, Itālija)
60 min Režisore Lāsma Pintere
14:40 – 16:10 Rasa Bugavičute - Pēce “DZIESMU SVĒTKI” (video izrāde)
Kluba zāle Daugavas Vanagu Teātris Kanadā (Toronto, Kanāda)
90 min Režisore Sandra Cifersons
15:40 – 16:10 DEJAS
30 min
16:20 – 18:00 “AIZ DURVĪM” (pēc Žana Pola Sartra darbu motīviem)
Lielā zāle Birmingemas Mazais teātris un Londonas teātris “Trepes”  
100 min (Birmingema / Londona, Lielbritānija)
 Režisori Hardy Gru un Ingmārs Čaklais
18:10 –19:10 MEISTARKLASE III “Ritmi un kustība”
NE zāle Meistars Uģis Točs
60 min  
18:10 –19:10 MEISTARKLASE IV “Parunāsim”
Kluba zāle Meistars Katrīne Pasternaka
60 min  
19:20 – 20:10 Džons Smits “MIRĀŽA”
Lielā zāle Olesunnas Latviešu amatierteātris “ALA” 
50 min (Olessunna, Norvēģija)
 Režisore Ieva Konona
20:20 – 21:35 Jurga Vile “SIBĪRIJAS HAIKU”
Mazā zāle Rēzeknes Tautas teātris (Rēzekne, Latvija)
75 min Režisore Māra Zaļaiskalns
20:20 – 21:40 Zaiga Lapsiņa “LĀČPLĒŠA LIKTENIS” (video izrāde) 
Kluba zāle Austrālijas Latviešu teātris (Melburna, Austrālija)
80 min Režisore Ieva Ozoliņa
21:45 – 23:05 “ROSUMA ROBOTI, R.U.R. ADAPTĀCIJA” (pēc Karela Čapeka  
Lielā zāle lugas “R.U.R.” motīviem) / “ROSSUM ROBOTS, ADAPTATION  
80 min OF R.U.R.”  (after Karel Čapek’s play “R.U.R.” motives)
 (angļu valodā).  Teātris “Adhoctörerna” 
 (Stokholma, Zviedrija) Režisore Lucy Aho


